= N
3.7y

Brosserie Marchand

FICHE TECHNIQUE

536195

BALAYETTE VINYL MONTURE PLASTIQUE Bl MATIERE

Couleur : rouge et gris

Matiére : synthétique et pp

Sortie de fibre : 50 mm

Dimensions et poids du produit :

Poids (en kg)

Longueur (en cm)

Hauteur (en cm)

Largeur (en cm)

0.100

28.5

7.5

4

Conditionnement : 12 piéces

Dimensions et poids du conditionnement :

Poids (en kg)

Largeur (en cm)

Hauteur (en cm)

Profondeur (en cm)

1.49 kg

29.5

9.5

26.5

Gencod carton : 3349215361955

Palette :

Nb colis par couche

Nb couche par palette

Nb UVC par palette

12

13

1872

Modifié le : 15/03/2021

www.brosserie-marchand.com

Tél : 02.33.25.93.19



http://www.brosserie-marchand.com/

