Brosserie Marchand

FICHE TECHNIQUE

536195

BALAYETTE VINYL MONTURE PLASTIQUE BI MATIERE



Couleur: rouge et gris

Matière : synthétique et pp

Sortie de fibre : 50 mm

Dimensions et poids du produit :

Poids (en kg)	Longueur (en cm)	Hauteur (en cm)	Largeur (en cm)
0.100	28.5	7.5	4

Conditionnement: 12 pièces

Dimensions et poids du conditionnement :

Poids (en kg)	Largeur (en cm)	Hauteur (en cm)	Profondeur (en cm)
1.49 kg	29.5	9.5	26.5

Gencod carton: 3349215361955

Palette:

Nb colis par couche	Nb couche par palette	Nb UVC par palette
12	13	1872

Tél: 02.33.25.93.19

Modifié le : 15/03/2021